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Venäjän hyökkäyssota jatkuu Ukrainassa jo neljättä vuotta. Vantaa ja ukrainalainen Boryspil solmivat 
ystävyyskaupunkisopimuksen vuonna 2023. Tuen osoituksena ystävyyskaupungille on keskusteltu 
Boryspilin edustajien kanssa nuorisoleirin järjestämisestä Vantaalla kesällä 2025, jotta boryspililaisilla 
lapsilla ja nuorilla olisi mahdollisuus saada kansainvälistä kokemusta, tutustua vantaalaisiin 
ikätovereihinsa ja rentoutua turvallisessa ympäristössä.

Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalveluiden edustajat ovat keskustelleet Boryspilin kaupungin 
edustajien (Department of Youth and Sports) kanssa. Noin viikon mittainen leiri toteutettaisiin kesällä 
2025 Vantaan kaupungin leirikeskuksessa Kukonnotkossa ja siihen sisältyisi vierailu Vantaalla ja 
Helsingissä.
 
Boryspilin kaupungin edustajat ovat toivoneet leirille ohjelmaa, joka auttaisi ukrainalaisia nuoria 
rentoutumaan ja tuntemaan olonsa mukavaksi. Lisäksi he ovat toivoneet tutustumista suomalaiseen 
kulttuuriin. Myös psykososiaalisesta tuesta nuorille olisi tärkeää huolehtia leirin aikana. 
Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalvelut vastaisi leirin järjestämisestä. Leirin ohjelman suunnittelu 
ja toteutus ostettaisiin ulkopuoliselta palveluntuottajalta, jolla on kokemusta leiritoiminnan 
järjestämisestä lapsille ja nuorille sekä haastavien kohderyhmien kanssa työskentelystä. Lisäksi kaksi 
Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalveluiden työntekijää toimisi leirillä ohjaajina. 

Boryspilistä leirille osallistuisi 18 iältään 13–17-vuotiasta nuorta ja kolme aikuista. Boryspilin edustajat 
vastaavat leirille osallistuvien nuorten valinnasta. Leirille on tarkoitus valita nuoria, joita sota on 
koskettanut merkittävästi. Lisäksi leirille osallistuisi noin 15 vantaalaista nuorta.  Vantaan kaupunki 
vastaisi kaikista leirin kuluista ja leirille osallistuvien ukrainalaisten matkakuluista. Kustannusarvio leirille 
on noin 38 000 euroa, josta matkakulut ovat noin 10 400 euroa, majoitus- ja ateriakulut 13 600 euroa, 
henkilöstökulut 12 000 euroa ja vierailukohteisiin liittyvät kulut 2 000 euroa.

Vantaan tuki Ukrainalle

Vantaa on aiemmin tukenut Ukrainaa avustamalla vuonna 2022 Ukrainan valtiota ja sen kansalaisia 150 
000 eurolla sodasta aiheutuvien humanitaaristen ongelmien lieventämiseksi. Avustus kohdistettiin 
Ukrainaan kansainvälisten järjestöjen kautta. 

Vantaan Ukraine Help Center avattiin Koivukylän asukastiloihin huhtikuussa 2022 yhteistyössä 
Mannerheimin lastensuojeluliiton kanssa. 

Tammikuussa 2023 kaupunginhallitus päätti myöntää toiminta-avustusta 60 000 € Ukrainalaisten 
Yhdistys Suomessa ry:lle Korson logistiikkakeskuksen toimintaan vuodelle 2023. 

Lisäksi vuonna 2023 osana Euroopan parlamentin ja Eurocities-järjestö lanseeraamaa Generators of 
Hope -kampanjaa Vantaan kaupunki järjesti yhteistyössä Helsingin ja Espoon kaupunkien kanssa 
keräyksen, jonka avulla Ukrainaan toimitettiin kaupunkilaisten, yritysten ja yhteisöjen lahjoittamia 
aggregaatteja, generaattoreita ja lämmityslaitteita. 



Ystävyyskaupunki Boryspilin edustajat ovat vierailleet Vantaalla kahdesti, ja Boryspil liittyi keväällä 2024 
osaksi eurooppalaista Airport Regions Council -verkostoa Vantaalla järjestetyn verkoston vuosittaisen 
seminaarin ja verkostokokouksen yhteydessä.

Kaupunginhallitus 10.3.2025 § 6

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että
a) Vantaan kaupunki järjestää kesällä 2025 leirin ukrainalaisen ystävyyskaupungin Boryspilin 

ja Vantaan nuorille ja vastaa leiriin liittyvistä kuluista.
b) Nuorisoleirin kustannukset, 38 000 eur, maksetaan kustannuspaikalta 104050000.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
vastaava asiantuntija Anna Tonteri, 
etunimi.sukunimi@vantaa.fi


